
18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CRISTIANI FEDERICO 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS4
 

02:51.99 1045.47 WR

2 LORENZO GABRIELE 2006 Polha-Varese Apd ApsS3
 

03:21.06 987.91 WR

3 SONZA ALEN 1980 Polha-Varese Apd ApsS3
 

04:39.17 711.50

4 ROSSI SIMONE 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4
 

04:38.00 646.80

5 CRESCINI LUCA 1975 Asd PezzazeS5
 

04:01.51 635.92
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 14:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MAINO EMMA 2010 Polha-Varese Apd ApsS5
 

03:32.08 792.11

2 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4
 

05:04.35 640.35

3 FANCHINI GIULIA 1991 Polha-Varese Apd ApsS3
 

05:39.50 634.55 ITA

4 RIVA GIULIA 1991 Asd Silvia Tremolada ApsS5
 

04:46.40 586.56
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 14:43
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000
G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps S9  

04:15.17 1001.92

2 AMODEO ALBERTO 2000
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps S8  

04:27.11 1001.53

3 GARRIDO BRUN JACOBO 2002
Spain S9  

04:16.65 996.14

4 MAGRASSI RICCARDO 2008
Briantea84 A.S.D. S7  

04:54.23 965.47 ITA-J

5 BODURRI ERIK 2011
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv S9  

04:59.76 852.88

6 CARNIATO GIOELE 2009
Polha-Varese Apd Aps S9  

05:13.42 815.71

7 NEZIRAJ ALMEDIN 2009
Polha-Varese Apd Aps S13  

05:00.25 809.43 ITA

8 RANIERI FABRIZIO 2007
Polha-Varese Apd Aps S13  

05:12.43 777.87

9 TOLASI ANTONIO 1962
Pavia Nuoto  A.S.D. S7  

06:46.03 699.63

10 ROTA MATTEO 1994
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps S7  

07:02.15 672.91

11 AGAZZI ROBERTO 1960
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps S7  

08:16.17 572.53

- CORNARA EMANUELE 2009
Polha-Varese Apd Aps S5  

07:02.60 ITA

- STANCA SAVERIO 1988
Polha-Varese Apd Aps S9

ASS
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 15:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 MECIC EMMA 2007
Croatia S9  

04:45.17 958.03

2 ZUDAIRE BORREZO NAHIA 2004
Spain S8  

05:07.01 947.88

3 BELOTTI SARA 1999
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv S12  

07:08.96 661.44

4 TERZI DIANA 1999
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps S10  

07:52.76 576.91
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 LLOPIS SANZ INIGO 1998 SpainS8  01:06.03 974.71

2 GALDINI SAMUELE 2003 Asd Arcobaleno ApsS8  01:38.42 653.93

3 LONGO THOMAS 2013 Polha-Varese Apd ApsS13  01:30.43 647.57

4 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.S9  01:43.33 610.76

5 BARTINO FRANCESCO 2014 Polha-Varese Apd ApsS12  01:42.95 583.00

6 UCCHEDDU FEDERICO 2013 Pavia Nuoto  A.S.D.S6  02:13.94 543.60

- D'ANGELO MARIO 2011 Polha-Varese Apd ApsS6 SQU
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 15:22
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 CIKA ADLIN 2008 Polha-Varese Apd ApsS10  01:29.89 747.14
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PELOZZI AMERIGO 1988 Polha-Varese Apd ApsSB7 00:42.77 819.97

2 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsSB9 00:38.83 789.34

3 AMELIO EDOARDO GIORGIO 2004 Asd Silvia Tremolada ApsSB3 01:03.56 763.85

4 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto  A.S.D.SB8 00:45.94 710.71

5 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB2 01:16.84 687.66

6 PIZZO ALESSANDRO 1999 Asd Silvia Tremolada ApsSB5 01:04.22 678.60

7 NONIS ANDREA 2001 Polha-Varese Apd ApsSB9 00:48.91 626.66

8 GIACOMAZZI MARCO 1988 Polha-Varese Apd ApsSB4 01:16.08 606.60

9 BALDAN GABRIELE 1979 Polha-Varese Apd ApsSB8 00:56.12 581.79

10 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha-Varese Apd ApsSB6 01:10.77 550.37

11 INFRANCA CALOGERO 1987 A.S.D. Ticino CuggionoSB8 00:59.65 547.36

12 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.SB2 01:41.82 518.96

13 GIULIANI MICHELE 2007 Polisportiva Milanese 1979 A.P.D.SB6 01:17.77 500.84

14 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsSB5 01:28.02 495.11

15 MAGGIORE ELIA 2015 Polha-Varese Apd ApsSB4 01:49.16 422.77 ITA-E

16 ROSSETTI LUIGI 1969 Pavia Nuoto  A.S.D.SB7 01:52.63 311.37

- MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd ApsSB8 ASS
- AVANZATO GIOVANNI 1989 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB4 SQU
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 15:33
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.SB3 00:57.52 989.57

2 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA 2008 SpainSB8 00:37.72 989.13

3 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusSB11 00:41.74 983.71 ITA

4 VICCH SILVIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB9 00:55.38 646.44

5 FARINA AGATA 2011 Pavia Nuoto  A.S.D.SB4 01:18.09 646.05

6 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB7 01:09.78 620.09

7 BALLAN BEATRICE 2010 Polha-Varese Apd ApsSB3 01:37.40 584.39

8 TERZI DIANA 1999 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB9 01:04.06 558.85

9 D'ITALIA YUANZI LEA 2013 Asd Silvia Tremolada ApsSB9 01:06.72 536.57

10 STORACE STEFANIA 1958 Asd Silvia Tremolada ApsSB8 01:10.35 530.35

11 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB5 01:27.16 523.75

12 RANCATI GAIA 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.SB2 02:14.28 519.44

13 QUARATINO FATIHA MARIA 1998 Polha-Varese Apd ApsSB5 01:29.18 511.89

14 VENTURINI ANNA MARIA 1978 Pavia Nuoto  A.S.D.SB8 01:18.43 475.71

15 OLIVIERO SARA 1995 Pavia Nuoto  A.S.D.SB8 01:23.11 448.92

16 RINELLI YE FAN 2012 Asd Silvia Tremolada ApsSB9 01:24.07 425.84

17 FERRARI SAHITI NAFIJA 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB13 01:32.40 406.06
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 15:41
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 ESCANILLA CANDIAL JIAN WANG 2007 SpainS9  01:04.30 923.48

2 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S8  01:23.82 717.25
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 15:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CRISTIANI FEDERICO 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS4 00:40.09 959.59

2 MORANDI TOMMASO 2007 Polha-Varese Apd ApsS8 00:27.73 937.61 ITA-J

3 MARTOS MINGUET SERGIO SALVADOR 1999 SpainS8 00:28.14 923.95

4 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S7 00:31.18 893.52 ITA-J

5 GARLASCHI FABIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS7 00:32.43 859.08

6 TEANI RICCARDO 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS6 00:34.16 850.70

7 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha-Varese Apd ApsS13 00:28.75 825.04 ITA-J

8 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:31.93 800.81

9 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6 00:36.41 798.13

10 CORNARA EMANUELE 2009 Polha-Varese Apd ApsS5 00:41.28 797.72

11 CAIOLA GABRIEL 2011 Polha-Varese Apd ApsS7 00:35.01 795.77

12 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto  A.S.D.S8 00:33.46 777.05

13 NACIRI MIMOUNE 2006 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:42.53 774.28 AFR

14 PELOZZI AMERIGO 1988 Polha-Varese Apd ApsS8 00:33.60 773.81

15 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:33.13 771.81

16 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS13 00:30.75 771.38

17 COLOMBO LUCA 2011 Briantea84 A.S.D.S6 00:37.91 766.55

18 TORCHIO GIANCARLO 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S7 00:37.60 740.96

19 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS5 00:45.90 717.43

20 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.S9 00:36.45 701.51

21 SONZA ALEN 1980 Polha-Varese Apd ApsS3 01:00.51 680.88

22 YASINSKYI ARTUR 2010 Polha-Varese Apd ApsS10 00:34.98 665.81

23 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 01:02.63 657.83

24 GIACOMAZZI MARCO 1988 Polha-Varese Apd ApsS5 00:50.25 655.32

25 AMELIO EDOARDO GIORGIO 2004 Asd Silvia Tremolada ApsS4 00:58.95 652.59

26 CRESCINI LUCA 1975 Asd PezzazeS5 00:50.62 650.53

27 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:44.95 646.50

28 NONIS ANDREA 2001 Polha-Varese Apd ApsS10 00:36.09 645.33

29 ROTA MATTEO 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 00:44.42 627.19

30 AGAZZI ROBERTO 1960 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 00:45.78 608.56

31 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5 00:54.60 603.11

32 MAUGERI NICOLO' 2001 Asd Silvia Tremolada ApsS7 00:46.36 600.95

33 LOMBARDINI SERGIO 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:55.16 596.99

34 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha-Varese Apd ApsS7 00:48.56 573.72

35 ROSSI SIMONE 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:07.14 572.98

36 INFRANCA CALOGERO 1987 A.S.D. Ticino CuggionoS8 00:47.65 545.65

37 GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS7 00:51.28 543.29

38 LAIFA ADAM 2007 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 00:51.83 537.53

39 CERLINI MARCO 2006 Asd PezzazeS2 01:52.18 530.58

40 LA SALA SAMUELE 2002 Polha-Varese Apd ApsS4 01:14.48 516.51

41 ROSSI CLAUDIO 1982 A.S.D. Ticino CuggionoS12 00:46.11 511.17

42 BALDAN GABRIELE 1979 Polha-Varese Apd ApsS8 00:51.31 506.72

43 AVANZATO GIOVANNI 1989 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 01:05.23 504.83

44 BARTINO FRANCESCO 2014 Polha-Varese Apd ApsS12 00:46.89 502.67

45 UCCHEDDU FEDERICO 2013 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:58.35 498.03

46 DODOROS ERACLES 1997 Asd Silvia Tremolada ApsS11 00:55.14 469.71

47 DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 01:00.34 461.72

48 MARINI TOMMASO 2015 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 00:56.45 452.97

49 GUERINI GABRIELE 2010 Asd PezzazeS3 01:31.80 448.80

50 GIULIANI MICHELE 2007 Polisportiva Milanese 1979 A.P.D.S6 01:05.59 443.06

51 CATTANI EMANUELE 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.P.D.S6 01:06.82 434.90

52 ESPOSITO CIRO CARMINE 1964 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:59.31 431.12

53 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3 01:41.68 405.19
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

54 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:25.92 383.26

55 MOTTA ANDREA 2008 Polha-Varese Apd ApsS3 02:25.82 282.54

- PIVA FRANCESCO STEPHAN 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 ASS
- VIVIANI GIANFRANCO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS6 ASS
- STANCA SAVERIO 1988 Polha-Varese Apd ApsS9 ASS
- D'ANGELO MARIO 2011 Polha-Varese Apd ApsS6 SQU
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TERZI GIULIA 1995 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd ApsS6 00:35.96 945.22 ITA

2 MILESI LETIZIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS8 00:32.44 929.10

3 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.S5 00:41.49 880.69

4 COSTELLI LIVIA 2009 Genova Nuoto My Sport S.S.D ArlS9 00:35.32 813.99

5 MAINO EMMA 2010 Polha-Varese Apd ApsS5 00:47.07 776.29

6 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:52.43 696.93

7 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha-Varese Apd ApsS9 00:41.30 696.13

8 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha-Varese Apd ApsS7 00:47.29 685.13

9 QUARATINO FATIHA MARIA 1998 Polha-Varese Apd ApsS6 00:51.15 664.52

10 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:55.60 657.19

11 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha-Varese Apd ApsS6 00:52.91 642.41

12 FANCHINI GIULIA 1991 Polha-Varese Apd ApsS3 01:11.02 624.05

13 D'ITALIA YUANZI LEA 2013 Asd Silvia Tremolada ApsS10 00:45.06 616.07

14 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:09.54 591.75

15 TERZI DIANA 1999 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS10 00:46.92 591.65

16 RIVA GIULIA 1991 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:01.81 591.17

17 RINELLI YE FAN 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS10 00:50.71 547.43

18 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:07.73 539.50

19 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:08.61 532.58

20 SALVI EMMA 2015 Polha-Varese Apd ApsS10 00:53.40 519.85

21 CELATO ISABELLA 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 01:21.42 505.40

22 CANOCI GRAZIA 2000 Asd PezzazeS6 01:09.86 486.54

23 BIOLCATI MICHELA 1985 Asd Arcobaleno ApsS7 01:07.42 480.57

24 OLIVERO EMMA 2014 Pavia Nuoto  A.S.D.S12 00:58.15 474.63

25 BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS3 01:40.49 441.04

26 SPINI MARTINA 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS3 01:44.11 425.70

27 STORACE STEFANIA 1958 Asd Silvia Tremolada ApsS8 01:11.03 424.33

28 BALLAN BEATRICE 2010 Polha-Varese Apd ApsS4 01:42.11 403.00

29 FERRARI SAHITI NAFIJA 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS13 01:09.49 398.33

30 VENTURINI ANNA MARIA 1978 Pavia Nuoto  A.S.D.S8 01:21.08 371.73

31 BETTONI FRANCESCA 2014 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 02:00.60 341.21

32 GATELLI MATILDE 2012 Asd PezzazeS3 02:20.09 316.37 ITA-R

- MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha-Varese Apd ApsS6 ASS
- BIANCO VITTORIA 1995 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.DS9 ASS
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

100 Misti - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 17:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 ESCANILLA CANDIAL JIAN WANG 2007 SpainSM9  01:04.82 911.29

2 MARTOS MINGUET SERGIO SALVADOR 1999 SpainSM8  01:12.03 897.68

3 BARLAAM SIMONE 2000 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd ApsSM9  01:07.18 879.28

4 GARRIDO BRUN JACOBO 2002 SpainSM9  01:08.46 862.84

5 PELOZZI AMERIGO 1988 Polha-Varese Apd ApsSM8  01:27.47 739.22

6 CAIOLA GABRIEL 2011 Polha-Varese Apd ApsSM6  01:49.88 679.56

- LORENZO GABRIELE 2006 Polha-Varese Apd ApsSM3  01:58.41 WR

- MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd ApsSM9 ASS
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

100 Misti - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA 2008 SpainSM9  01:13.47 977.68

2 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusSM11  01:27.72 898.31

3 MILESI LETIZIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSM8  01:22.74 873.46

4 ZUDAIRE BORREZO NAHIA 2004 SpainSM8  01:23.01 870.62

5 COSTELLI LIVIA 2009 Genova Nuoto My Sport S.S.D ArlSM9  01:32.15 779.49

6 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha-Varese Apd ApsSM9  01:50.49 650.10

7 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSM12  01:47.29 642.18

8 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSM7  02:26.01 616.67

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 17:46
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MORANDI TOMMASO 2007 Polha-Varese Apd ApsSM8
 

02:32.56 938.97 ITA

2 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.SM8
 

02:57.15 808.64

3 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.SM7
 

03:36.08 712.24

4 LONGO THOMAS 2013 Polha-Varese Apd ApsSM13
 

03:04.69 701.28

5 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.SM6
 

04:16.49 624.43
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

https://finp.it
www.natatoria.com


18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 17:51
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MECIC EMMA 2007 CroatiaSM9
 

02:41.57 939.78

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 17

RISULTATI COMPLETI

150 Misti - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 17:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno
Società

50m 100m FINALE Punti

1 CONTI ALESSANDRO 2002
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SM3  

03:46.90 739.27

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 18

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 LORENZO GABRIELE 2006 Polha-Varese Apd ApsS3 00:52.96 1105.93 ITA

2 BARLAAM SIMONE 2000 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd ApsS9 00:28.27 986.20

3 MARTOS MINGUET SERGIO SALVADOR 1999 SpainS8 00:29.44 984.04

4 AMODEO ALBERTO 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS8 00:29.82 971.50

5 LLOPIS SANZ INIGO 1998 SpainS8 00:30.15 960.86

6 CARNIATO GIOELE 2009 Polha-Varese Apd ApsS9 00:34.25 814.01

7 TEANI RICCARDO 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS6 00:39.69 765.68

8 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:37.63 740.90

9 LOMBARDINI SERGIO 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:59.43 582.53

10 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:55.07 551.84

- MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd ApsS9 ASS
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 19

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA 2008 SpainS9 00:32.77 967.35

2 TERZI GIULIA 1995 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd ApsS6 00:41.14 881.62 ITA

3 COSTELLI LIVIA 2009 Genova Nuoto My Sport S.S.D ArlS9 00:37.97 834.87

4 MILESI LETIZIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS8 00:40.78 829.08

5 CIKA ADLIN 2008 Polha-Varese Apd ApsS10 00:37.88 787.49

6 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha-Varese Apd ApsS7 00:54.00 641.48

7 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha-Varese Apd ApsS9 00:53.00 598.11

8 BIOLCATI MICHELA 1985 Asd Arcobaleno ApsS7 01:09.00 502.03

- BIANCO VITTORIA 1995 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.DS9 ASS
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 20

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:09
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 ESCANILLA CANDIAL JIAN WANG 2007 SpainS9 00:30.82 982.48

2 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto  A.S.D.S8 00:39.00 832.05

3 BODURRI ERIK 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 00:38.15 793.71

4 CAIOLA GABRIEL 2011 Polha-Varese Apd ApsS7 00:44.84 758.92 ITA-R

5 TORCHIO GIANCARLO 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S7 00:45.10 754.55

6 COLOMBO LUCA 2011 Briantea84 A.S.D.S6 00:48.53 747.78

7 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6 00:48.91 741.98

8 AMELIO EDOARDO GIORGIO 2004 Asd Silvia Tremolada ApsS4 01:07.35 646.92

9 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS5 00:58.82 623.94

10 PIZZO ALESSANDRO 1999 Asd Silvia Tremolada ApsS6 00:58.71 618.12

11 D'ANGELO MARIO 2011 Polha-Varese Apd ApsS6 00:59.05 614.56

12 YASINSKYI ARTUR 2010 Polha-Varese Apd ApsS10 00:46.57 609.19

13 ROSSI SIMONE 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:12.53 600.72

14 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:01.36 598.11

15 GIACOMAZZI MARCO 1988 Polha-Varese Apd ApsS5 01:02.60 586.26

16 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:05.21 562.80

17 LA SALA SAMUELE 2002 Polha-Varese Apd ApsS4 01:17.51 562.12

18 UCCHEDDU FEDERICO 2013 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 01:07.02 541.48

19 ROSSI CLAUDIO 1982 A.S.D. Ticino CuggionoS12 00:53.28 533.60

20 LAIFA ADAM 2007 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 01:03.94 532.22

21 DODOROS ERACLES 1997 Asd Silvia Tremolada ApsS11 01:02.98 528.74

22 MARINI TOMMASO 2015 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 01:02.08 487.76

23 GIULIANI MICHELE 2007 Polisportiva Milanese 1979 A.P.D.S6 01:15.45 480.98

24 GUERINI GABRIELE 2010 Asd PezzazeS3 01:32.09 479.53

25 DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 01:12.10 471.98

26 MAGGIORE ELIA 2015 Polha-Varese Apd ApsS5 01:17.95 470.81

27 MAUGERI NICOLO' 2001 Asd Silvia Tremolada ApsS7 01:13.04 465.91

28 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3 01:39.54 443.64

29 CERLINI MARCO 2006 Asd PezzazeS2 02:01.62 407.25

30 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:39.11 370.30

31 MOTTA ANDREA 2008 Polha-Varese Apd ApsS3 02:16.30 323.99

- PIVA FRANCESCO STEPHAN 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 ASS
- VIVIANI GIANFRANCO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS6 ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 21

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusS11 00:39.39 953.03 ITA

2 VICCH SILVIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS9 00:45.83 741.00

3 D'ITALIA YUANZI LEA 2013 Asd Silvia Tremolada ApsS10 00:49.93 656.12

4 FARINA AGATA 2011 Pavia Nuoto  A.S.D.S5 01:03.52 639.33

5 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha-Varese Apd ApsS6 01:02.74 638.83

6 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:06.50 610.68

7 CANOCI GRAZIA 2000 Asd PezzazeS6 01:11.89 557.52

8 SALVI EMMA 2015 Polha-Varese Apd ApsS10 00:58.99 555.35

9 OLIVERO EMMA 2014 Pavia Nuoto  A.S.D.S12 01:00.01 553.24

10 BIOLCATI MICHELA 1985 Asd Arcobaleno ApsS7 01:15.22 551.18

11 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:17.99 520.71

12 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:18.03 520.44

13 RANCATI GAIA 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S3 01:40.79 505.11

14 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:22.11 494.58

15 BALLAN BEATRICE 2010 Polha-Varese Apd ApsS4 01:41.60 489.96

16 BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS3 01:46.33 478.79

17 STORACE STEFANIA 1958 Asd Silvia Tremolada ApsS8 01:23.02 452.66

18 BETTONI FRANCESCA 2014 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 01:53.12 440.06

19 CELATO ISABELLA 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 01:53.39 439.02

20 FERRARI SAHITI NAFIJA 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS13 01:25.88 375.64

21 GATELLI MATILDE 2012 Asd PezzazeS3 02:16.57 372.78

- MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha-Varese Apd ApsS6 ASS
- QUARATINO FATIHA MARIA 1998 Polha-Varese Apd ApsS6 ASS
- RINELLI YE FAN 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS10 SQU
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 22

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.SB7  01:22.23 928.61

2 CORNARA EMANUELE 2009 Polha-Varese Apd ApsSB5  01:47.54 858.38 ITA-J

3 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsSB9  01:28.82 730.92

4 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.SB6  01:55.81 711.42

5 NACIRI MIMOUNE 2006 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB4  02:13.39 706.95

6 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsSB9  01:33.43 694.85

7 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha-Varese Apd ApsSB13  01:35.71 680.70

8 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.SB8  01:46.16 656.37

9 GALDINI SAMUELE 2003 Asd Arcobaleno ApsSB8  01:50.88 628.43
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 23

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MAINO EMMA 2010 Polha-Varese Apd ApsSB4  02:26.05 747.62

2 RIVA GIULIA 1991 Asd Silvia Tremolada ApsSB4  03:14.08 562.60
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 24

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 CRISTIANI FEDERICO 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS4  01:22.19 1024.94 WR

2 GARRIDO BRUN JACOBO 2002 SpainS9  00:58.07 957.12

3 MORANDI TOMMASO 2007 Polha-Varese Apd ApsS8  00:59.73 954.63

4 AMODEO ALBERTO 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd ApsS8  00:59.92 951.60

5 LLOPIS SANZ INIGO 1998 SpainS8  01:00.40 944.04

6 GARLASCHI FABIO 2007 Polha-Varese Apd ApsS7  01:10.18 871.19

7 TEANI RICCARDO 2009 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS6  01:15.84 862.87

8 CARNIATO GIOELE 2009 Polha-Varese Apd ApsS9  01:04.90 856.39

9 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha-Varese Apd ApsS13  01:03.64 820.87

10 BODURRI ERIK 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9  01:09.48 799.94

11 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6  01:21.81 799.90

12 COLOMBO LUCA 2011 Briantea84 A.S.D.S6  01:23.31 785.50

13 LONGO THOMAS 2013 Polha-Varese Apd ApsS13  01:08.74 759.97 ITA-E

14 NACIRI MIMOUNE 2006 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5  01:35.28 753.67 AFR

15 SONZA ALEN 1980 Polha-Varese Apd ApsS3  02:13.06 722.01

16 GALDINI SAMUELE 2003 Asd Arcobaleno ApsS8  01:19.07 721.13

17 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.S9  01:22.85 670.85

18 CRESCINI LUCA 1975 Asd PezzazeS5  01:50.37 650.63

19 YASINSKYI ARTUR 2010 Polha-Varese Apd ApsS10  01:20.66 634.52

20 ROTA MATTEO 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7  01:39.22 616.21

21 MAUGERI NICOLO' 2001 Asd Silvia Tremolada ApsS7  01:42.99 593.65

22 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha-Varese Apd ApsS7  01:44.38 585.74 ITA-E

23 AGAZZI ROBERTO 1960 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7  01:45.54 579.31

24 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:06.06 569.65

25 PIZZO ALESSANDRO 1999 Asd Silvia Tremolada ApsS6  01:55.22 567.96

26 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:06.88 565.97

27 LOMBARDINI SERGIO 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5  02:07.38 563.75

28 LAIFA ADAM 2007 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7  01:55.76 528.16

29 LA SALA SAMUELE 2002 Polha-Varese Apd ApsS4  02:40.87 523.65

30 GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS7  01:59.01 513.74

31 AVANZATO GIOVANNI 1989 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5  02:20.54 510.96

32 MAGGIORE ELIA 2015 Polha-Varese Apd ApsS5  02:25.82 492.46

33 ROSSETTI LUIGI 1969 Pavia Nuoto  A.S.D.S8  02:05.46 454.49

34 CATTANI EMANUELE 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.P.D.S6  02:32.83 428.19

35 DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7  02:23.65 425.62

36 ESPOSITO CIRO CARMINE 1964 Asd Silvia Tremolada ApsS9  02:11.91 421.35

37 MARINI TOMMASO 2015 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9  02:17.08 405.46

38 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5  02:59.44 400.19

- PIVA FRANCESCO STEPHAN 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 ASS
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18° Trofeo di Nuoto FINP "Città di Tradate" Foglio n. 25

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Tradate, Domenica 08/02/2026 - 19:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA 2008 SpainS9  01:05.27 955.57

2 MECIC EMMA 2007 CroatiaS9  01:06.09 943.71

3 ZUDAIRE BORREZO NAHIA 2004 SpainS8  01:10.18 929.32

4 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.S5  01:28.76 893.53

5 CIKA ADLIN 2008 Polha-Varese Apd ApsS10  01:14.00 812.84

6 VICCH SILVIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS9  01:25.28 731.36

7 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha-Varese Apd ApsS7  01:44.99 666.54

8 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS12  01:31.81 650.80

9 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5  02:05.26 633.16

10 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha-Varese Apd ApsS6  01:55.56 631.10

11 FANCHINI GIULIA 1991 Polha-Varese Apd ApsS3  02:29.63 625.74

12 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7  01:55.15 607.73

13 FARINA AGATA 2011 Pavia Nuoto  A.S.D.S5  02:12.80 597.21

14 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4  02:33.08 596.09

15 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:19.11 570.12

16 SALVI EMMA 2015 Polha-Varese Apd ApsS10  01:56.86 514.72

17 CELATO ISABELLA 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4  02:57.33 514.58

18 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:36.60 506.45

19 SPINI MARTINA 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS3  03:15.38 479.22

20 OLIVIERO SARA 1995 Pavia Nuoto  A.S.D.S9  02:14.57 463.48

21 BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS3  03:30.15 445.54

- MARGHIERI ELEONORA 2014 Polha-Varese Apd ApsS6 ASS
- BIANCO VITTORIA 1995 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.DS9 ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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